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M Gma il Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

PAQUETE DE OXIGENO DOMICILIARIO

3 mensajes

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 23 de agosto de 2024, 22:54
Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Dia:
Senor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradezco su amable colaboracién por favor me confirman si el paciente
en mencion cuenta con equipos de oxigeno de ustedes.

Agradecemos su gestion

Cordialmente,

o Famisanc’ )
;s Famisa 1-3:*‘-{3

LEIDY VIVIANA GALEANO

Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Direccion: Carrera 22 #168 - 84

Cordial saludo.
De la manera mas atenta solicito su amable colaboracién en indicar tramite correspondiente y/o
generar autorizacién para los siguientes servicios:

e PAQUETE DE OXIGENO DOMICILIARIO

Los datos del afiliado son los siguientes:
Nombre afiliado: MARIA INES ARIAS BARRERA
Tipo y No documento identidad: CC 20408622
Teléfonos de contacto: 3114793076

Correo electrénico: NO REFIERE

Adjunto soportes, muchas gracias.

Este correo electrdénico y todos los archivos adjuntos son confidenciales y pueden estar protegidos por la
ley. Si usted no es el destinatario, queda terminantemente prohibida la divulgacidén, reproduccidn, copia,
distribucién u otro tipo de difusidén o utilizaciodn de esta comunicacidén. Si ha recibido esta transmisidn
por error, notifiquelo inmediatamente al remitente y, a continuacidén, elimine este correo.

No se puede garantizar que la transmisidén por correo electrdénico sea segura o esté libre de errores, ya
que la informacién puede ser interceptada, corrompida, perdida, destruida, llegar tarde o incompleta, o
contener virus. Por lo tanto, el remitente no se hace responsable de los errores u omisiones en el
contenido de este mensaje que se produzcan como consecuencia de la transmisidén del correo electrénico o de
cambios en la fecha transmitida no aprobados especificamente por el remitente.

Si este correo electrénico o los archivos adjuntos contienen informacién no relacionada con nuestra
actividad profesional, no aceptamos responsabilidad alguna por dicha informaciédn.
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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 24 de agosto de 2024, 7:55

Para: oxigenoterapia@famisanar.com.co

Cordial Saludo:

Respecto al correo que antecede, me permito informar que el paciente MARIA ARIAS (CC: 20408622) con un consumo
de 2 It 16 horas actualmente cuenta con los siguientes equipos de oxigenos con nosotros:

« Concentrador 5 LTM

Cordialmente,

Fabian Caro

Asesor de Oxigenos

Contative SAS

4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La informacién contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organizacion a la
cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusion, distribucion o copia de este mensaje esta prohibida y sera sancionada
por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvielo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

[El texto citado esta oculto]

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 24 de agosto de 2024, 8:36

Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Dia:

Sefior Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, envié autorizacién correspondiente al mes de agosto agradezco su amable

colaboracién dar continuidad al tratamiento de oxigeno 2lpm 18horas, y realizar entrega de equipo de oxigeno faltante..

Agradecemos su gestion

Cordialmente,

A
L, Icanar
\; Famisa 1.1_*‘-3

LEIDY VIVIANA GALEANO

Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Direccion: Carrera 22 #168 - 84

Cordial Saludo:

Respecto al correo que antecede, me permito informar que el paciente MARIA
ARIAS (CC: 20408622) con un consumo de 2 1t 16 horas actualmente cuenta
con los siguientes equipos de oxigenos con nosotros:

e Concentrador 5 LTM
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Cordialmente,

Fabian Caro
Asesor de Oxigenos

Contative SAS
4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La informacién contenida en este mensaje es
confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organizacién a
la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier
retencién, difusidén, distribucién o copia de este mensaje estd prohibida y
serd sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor
reenvielo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

El vie, 23 ago 2024 a las 22:54, escribié:
Buen Dia:
Sefior Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradezco su amable
colaboracién por favor me confirman si el paciente en mencién cuenta con
equipos de oxigeno de ustedes.

Cordialmente,

*LEIDY VIVIANA GALEANO*

Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Direccién: Carrera 22 #168 - 84

>
>
>
>
>
>
>
>
> Agradecemos su gestion
>
>
>
>
>
>
>
>
>
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Cordial saludo.
De la manera mas atenta solicito su amable colaboracién en indicar tramite correspondiente y/o
generar autorizacién para los siguientes servicios:

e PAQUETE DE OXIGENO DOMICILIARIO

Los datos del afiliado son los siguientes:
Nombre afiliado: MARIA INES ARIAS BARRERA
Tipo y No documento identidad: CC 20408622
Teléfonos de contacto: 3114793076

Correo electrénico: NO REFIERE

Adjunto soportes, muchas gracias.

vV VVVVVVVVVVVYVVVYVYV

> Este correo electrénico y todos los archivos adjuntos son confidenciales y pueden estar protegidos por
la ley. Si usted no es el destinatario, queda terminantemente prohibida la divulgacidén, reproduccién,
copia, distribucién u otro tipo de difusidén o utilizacidén de esta comunicacidén. Si ha recibido esta
transmisién por error, notifiquelo inmediatamente al remitente y, a continuacién, elimine este correo.

> No se puede garantizar que la transmisiodn por correo electrdnico sea segura o esté libre de errores, ya
que la informacién puede ser interceptada, corrompida, perdida, destruida, llegar tarde o incompleta, o
contener virus. Por lo tanto, el remitente no se hace responsable de los errores u omisiones en el

contenido de este mensaje que se produzcan como consecuencia de la transmisidén del correo electrénico o de

cambios en la fecha transmitida no aprobados especificamente por el remitente.

> Si este correo electrénico o los archivos adjuntos contienen informacién no relacionada con nuestra
actividad profesional, no aceptamos responsabilidad alguna por dicha informacién.

>
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